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10.04.2024 Tappa [ Etape | Stage 2

Alanno > Magliano de’ Marsi km 162

LA CRONACA

PARTENZA (Alanno — ore 1115 — 141 gli atleti al via; non ha preso il via Yamamoto)

Awvio veloce col gruppo che procede compatto. Al km 18, vanno in fuga Stockman, Bracalente e Tonelli. Al km 20, i tre fuggitivi hanno un
vantaggio di 24" su Guerra e di 45” sul gruppo. Al km 22, Guerra raggiunge i fuggitivi; il gruppo lascia spazio e insegue a 1'60". Al km 38, il
vantaggio dei quattro fuggitivi & di 3'50” sul gruppo. Media dopo un‘ora di corsa: 40,100 km/h.

Al km 42, ascesa verso il GPM, i fuggitivi mantengono un vantaggio di 3'27” sul gruppo.

Gran Premio della Montagna (Monte Urano - km 454 — m 848 / Cat. B)
| passaggi: Guerra; a 15” Bracalente, Tonelli, Stockman; il gruppo transita a 3'46". Subito dopo il GPM, si ricompone il quartetto di testa.

Al km 55, i fuggitivi hanno un vantaggio di 3'23". Media dopo due ore di corsa: 34,900 km/h.
Al km 72, il vantaggio dei fuggitivi sul gruppo & di 2'47". Al km 100, il divario fra i fuggitivi e il gruppo & di 2'23".

Traguardo Volante (Luco dei Marsi - km 1138) - P.ti5 = 3 = 2 — 1 / Bonus abbuoni 3" = 2" = 1"
| passaggi: Guerra, Bracalente, Tonelli, Stockman; il gruppo transita a 2'08".
Media dopo tre ore di corsa: 37,200 km/h.

Al km 126, il ritardo del gruppo dai quattro fuggitivi si riduce a 1'43". Al km 136, restano al comando Tonelli e Stockman; il gruppo li incalza
a 21". Al km 137, resta solitario in testa Tonelli. Al km 138, Tonelli; a 30" il gruppo che ha riassorbito gli altri fuggitivi.

Al km 142, il gruppo torna compatto anche se sgranato; in difficoltd Zanoncello e Malucelli. Al km 146 allunga in testa Christen, raggiunto
poco dopo da Lutsenko, Bennett, Riccitello, Carboni, Pesenti, Double, Reichenbach, Voisard, Yates, Sivakov e Pozzovivo; il gruppo insegue
als”

Ai -10 km dall'arrivo, i dodici atleti in fuga hanno un vantaggio di 20" sul gruppo.

Ai -7 km dall'arrivo, i fuggitivi hanno un vantaggio di 24" sul gruppo.

Ai -5 km dall'arrivo, Christen; a 5" gli altri fuggitivi; a 33" il gruppo.

Al triangolo rosso, Christen; a 16” gli altri fuggitivi; a 44" il gruppo.

ARRIVO (Magliano de’ Marsi — km 162)

Vittoria di Christen (nuovo Maglia Azzurro); a 16" Lutsenko, Pesenti, Voisard, Reichenbach, Pozzovivo, Sivakov, Bennett, Carboni, Double
e via via il resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 4h0510", alla media di 39,646 km/h.
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10.04.2024 Etape 2

Alanno > Magliano de’ Marsi km 162
LE FILM DE L’ETAPE

DEPART : Alanno — 141 coureurs au départ, donné & 11h15. Non-partant : Yamamoto.

L'allure au départ est rapide ; le peloton roule groupé. Stockman, Bracalente et Tonelli se dégagent au km 18. Au km 20, les échappés
comptent une avance de 24" sur Guerra et de 45” sur le peloton. Guerra se porte enfin & I'avant au km 22. Le peloton laisse faire, et
I'écart monte & 1'60", atteignant 3'560” au km 38. Moyenne aprés une heure de course : 40,100 km/h.

Les échappeés attaquent la cote vers le GPM ; au km 42, le peloton est pointé & 327"

Grand Prix de la Montagne (Monte Urano - km 454 — m 848 / Cat. B)
Guerra remporte le GPM ; Bracalente, Tonelli et Stockman sont pointés & 157, le peloton & 346"
Prenant I'élan du GPM, les quatre athlétes se regroupent & I'avant.

Avance des échappés au km 55 : 3'23". Moyenne aprés deux heures de course : 34,900 km/h.
Ecart au km 72: 2'47"; au km 100 ; 223",

Sprint intermédiaire (Luco dei Marsi - km 113,8) — Points : 5 — 3 = 2 — 1 / Bonifications : 3" = 2" = 1"
Guerra devance Bracalente, Tonelli et Stockman au sprint ; le peloton est pointé a 208"
Moyenne apres trois heures de course : 37,200 km/h.

Au km 126, I'écart se réduit & 1'43”. Au km 136, seuls Bracalente et Stockman restent & I'avant ; le peloton est pointé a 21”. Tonelli reste seul
a l'avant au km 137 ; au km 138, le peloton est pointé & 30" aprés avoir repris les échappés.

Le peloton, étiré, se regroupe au km 142 ; Zanoncello et Malucelli sont en difficulté. Christen se dégage au km 146 ; Lutsenko, Bennett,
Riccitello, Carboni, Pesenti, Double, Reichenbach, Voisard, Yates, Sivakov et Pozzovivo le rejoignent peu aprés ; le peloton est pointé & 15”.
A 10 km de l'arrivée, les douze échappés ont une avance de 20",

A 7 km de l'arrivée, le peloton est pointé & 24" derriére les échappés.

A 5 km de I'arrivée, Christen compte une avance de 5” sur les autres échappés et de 33" sur le peloton.

Ecarts & la flamme rouge : 16” pour les anciens échappés ; 44" pour le peloton.

ARRIVEE (Magliano de’ Marsi — km 162)

Christen remporte I'étape (prenant le maillot de Ieader), avec 16” d’‘avance sur Lutsenko, Pesenti, Voisard, Reichenbach, Pozzovivo,
Sivakov, Bennett, Carboni et Double pour compléter le top-I0. Le reste du peloton suit.

Temps du vainqueur : 4h0510", & une moyenne de 39,646 km/h.
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10.04.2024 Stage 2

Alanno > Magliano de’ Marsi km 162

THE STAGE REPORT

START: 141 riders set off from Alanno, reaching km 0 at 1115. Yamamoto does not start.

The peloton rolls as one, at a lively pace. Stockman, Bracalente and Tonelli pull away at km 18. At km 20, the three breakaway riders are
leading by 24" over Guerra and by 45” over the peloton. Guerra manages to jump across to the front at km 22. As the peloton lets them
go, the gap goes up to 1'60", and deepens further at km 38, reaching 3'60". After one hour of racing, the average speed is 40.100 kph.

At km 42, along the climb to the KOM summit, the break retains a 327" lead over the peloton.

Categorised climb — KOM (Monte Urano - km 45.4 — m 848 / Cat. B)
Guerra passes the KOM 15" ahead of Bracalente, Tonelli and Stockman; the peloton trails at 3'46". The four riders bunch up at the front
just past the summit.

At km 55, the breakaway riders are 323" up the road. After two hours of racing, the average speed is 34.900 kph.
Time gap at km 72: 2'47"; at km 100: 2'23".

Intermediate sprint (Luco dei Marsi - km 113.8) — Points. 5 = 3 = 2 — 1 / Time bonuses: 3" = 2" = 1"
Guerra leads Bracalente, Tonelli and Stockman through the banner; the peloton trails at 2'08".
The average speed after three hours is 37.200 kph.

At km 126, the gap is down to 1'43". At km 136, only Bracalente and Stockman remain at the front, as the peloton is trailing at 21”. At km 137,
Tonelli remains alone out front. At km 138, the former breakaway riders are brought back, and the bunch trails at 30"

At km 142, the peloton is strung out but is back together. Zanoncello and Malucelli are in some difficulty. Christen jumps off the front

at km 146. Lutsenko, Bennett, Riccitello, Carboni, Pesenti, Double, Reichenbach, Voisard, Yates, Sivakov and Pozzovivo make it across
shortly afterwards, while the peloton trails at 15”.

At the -10 km mark, the 12 breakaway riders are 20" up the road.

At the -7 km mark, the break is 24" up the road.

At the -5 km mark, Christen is leading his former breakaway companions by 5" and the peloton by 33".

Christen rolls through the flamme rouge 16" ahead of the immediate chasers and 44" ahead of the peloton.

FINISH (Magliano de’ Marsi — km 162)

Christen takes stage victory (cmd dons the race Ieoder), 16” ahead of Lutsenko, Pesenti, Voisard, Reichenbach, Pozzovivo, Sivakov,
Bennett, Carboni and Double to round off the top-10. The rest of the peloton follows.

Time of the winner: 4h0510”, at an average speed of 39.646 kph.
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10.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

km 162
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ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

NUM CONCORRENTE

172 CHRISTEN Jan
1 LUTSENKO Alexey
96 PESENTI Thomas
165 VOISARD Yannis
161 REICHENBACH Sebastien
191 POZZOVIVO Domenico
175 SIVAKOV Pavel
81 BENNETT George
92 CARBONI Giovanni
141 DOUBLE Paul
171 YATES Adam
86 RICCITELLO Matthew
37 VILLA Giacomo
147 SERRANO Javier
167 WIRTGEN Luc
56 STOCKWELL Thomas
193 FIORELLI Filippo
36 TIZZA Marco
7 VINOKUROV Nicolas
105 GRANGER Ben
134 KAJAMINI Florian Samuel
57 VAN DER MEULEN Max
107 ROGANTI Simone
177 ULISSI Diego
124 MAIRE Adrien
42 CONTI Valerio
162 BRENNER Marco
21 GALIMBERTI Francesco
33 MATTHYS Louka
144 MARTIN Alex
24 GALIMBERTI Lorenzo
143 GOMEZ German Dario
113 CAMARGO Diego Andres
35 TEUGELS Lennert
195 MARTINELLI Alessio
211 RACCANI Simone
142 DE CASSAN Davide
123 HUYET Baptiste
65 MUNTON Byron
125 NIELSEN Andreas Stokbro
43 DARBELLAY Valentine
153 CAVALLO Luca
137 VALENT Mark
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NAZ

Sul
KAZ
ITA
Sul
Sul
ITA
FRA
NzZL
ITA
GBR
GBR
USA
ITA
ESP
LUX
GBR
ITA
ITA
KAZ
GBR
ITA
NED
ITA
ITA
FRA
ITA
GER
ITA
BEL
ESP
ITA
CoL
CoL
BEL
ITA
ITA
ITA
FRA
RSA
DEN
Sul
ITA
HUN

Media: 39,646 km/h

SQUADRA

UAD UAE TEAM EMIRATES

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

JCL JCL TEAM UKYO

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

JCL JCL TEAM UKYO

PTK TEAM POLTI KOMETA

UAD UAE TEAM EMIRATES

IPT ISRAEL - PREMIER TECH

BWB BINGOAL WB

PTK TEAM POLTI KOMETA

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

CTF CTF VICTORIOUS

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
BWB BINGOAL WB

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN
CTF CTF VICTORIOUS

MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE
UAD UAE TEAM EMIRATES

TDT TDT-UNIBET

COR CORRATEC VINI FANTINI

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

BIE BIESSE - CARRERA

BWB BINGOAL WB

PTK TEAM POLTI KOMETA

BIE BIESSE - CARRERA

PTK TEAM POLTI KOMETA

PTL PETROLIKE

BWB BINGOAL WB

VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR

PTK TEAM POLTI KOMETA

TDT TDT-UNIBET

EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM
TDT TDT-UNIBET

COR CORRATEC VINI FANTINI

ID UcCI

10046239476
10006877886
10029728157
10015237367
10006917494
10002692540
10011134368
10006444521
10009391503
10019372601
10007059055
10063763740
10030463842
10041726653
10011029890
10064272483
10010643207
10009788189
10046267667
10055195004
10030631267
10053117382
10029419878
10005467952
10076679995
10007518692
10036354974
10030383818
10016441581
10040747963
10030315716
10063599850
10035395987
10012735676
10030102114
10030380885
10031967746
10023512275
10017730267
10088487828
10125144633

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10100741150

MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN

10073399173
Pagelof 4

TUDOR

@ PISSEI

Y el
N



10.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

km 162

TEMPO ABB. DISTACCO
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ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

NUM

117
154
114
131
6
85
196
95
2
111
44
103
156
4
14
194
197
192
102
25
146
214
132
54
23
72
122
176
73
71
13
155
212
3
127
34
87
83
82
181
163
76
201

CONCORRENTE

SUAZA Bernardo
CRESCIOLI Ludovico
MARTINEZ Jorge Fabrizio
MASCIARELLI Lorenzo
UMBA Santiago

GEE Derek

TONELLI Alessandro
MASUDA Nariyuki
KANTER Max
AGUIRRE Hernan Ricardo
GONZALEZ Roberto
CARRO' Simone
INNOCENTI Andrea
ROMELE Alessandro
RAIMONDI Alex
MAGLI Filippo
ZANONCELLO Enrico
CONFORTI Lorenzo
CANTONI Andrea
MONTOLI Andrea
PENALVER Manuel

DE CARLO Giovanni
BRACALENTE Diego
DA ROS Alessandro
DATI Tommaso
BORTOLUZZI Giovanni
HUENS Axel

TORRES Pablo
CIRLINCIONE Domenico
BERGAGNA Tommaso
IMPELLIZZERI Simone
GARIBBO Nicolo'
LOCK Dennis
MARUKHIN Daniil
STOCKMAN Abram
PEYSKENS Dimitri
TENE Rotem
EINHORN Itamar
BENTAL Aviv
COLLINELLI Luca
DONZE Robin

BERASI Michele
TAGLIANI Filippo
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NAZ
CoL
ITA
MEX
ITA
CcoL
CAN
ITA
JPN
GER
COoL
PAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
DEN
KAZ
BEL
BEL
ISR
ISR
ISR
ITA
Sul
ITA
ITA

Media: 39,646 km/h

SQUADRA ID UcCI

PTL PETROLIKE 10009143040
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10030575188

PTL PETROLIKE 10089545330
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
JCL JCL TEAM UKYO 10004556960
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010173563
PTL PETROLIKE 10009405748
COR CORRATEC VINI FANTINI 10009724939
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10015327192

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
BIE BIESSE - CARRERA 10030432318

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030344715
TDT TDT-UNIBET 10069466229
UAD UAE TEAM EMIRATES 10087898754
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030604793
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI ClL 10030685831
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030177589
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10015725502

ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10016283856
TDT TDT-UNIBET 10013892404
BWB BINGOAL WB 10009807387
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011044442
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774
AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10030059876
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10029329346

VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10013582206
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10.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

km 162
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ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

NUM

101
164
47
5
145
74
174
64
133
84
62
26
116
115
15
202
216
206
52
27
77
55
12
186
106
205
51
215
151
91
157
126
66
61
93
22
41
46
207
213
121
204
203

CONCORRENTE

SPREAFICO Matteo
THALMANN Roland
STOCKLI Jan
TONEATTI Davide
MARTIN David
BIONDANI Riccardo
LAENGEN Vegard Stake
ISTLSTEKKER Zsolt
CIPOLLINI Edoardo
FAINGEZICHT Emry
ARVAI Kristof
MOTTA Alessandro
SOTO Nelson Andres
MENDOZA Omar Alberto
ROSSI Nicola

BUTA Catalin
NENCINI Tommaso
OLIVA Marco
ERMAKOV Roman
PETTITI Nicolo'
POZZA Ettore

SHTIN Valery

FEDE Gabriel

RAUSA Cosma Gabriele
PEREZ ALVAREZ Ciro
NARUMI Soh

SKERL Daniel
GUERRA Andrea
ANSALONI Emanuele
MALUCELLI Matteo
SERGIAMPIETRI Andrea
PEDERSEN Nicklas
ROZSA Balazs

KARL Adam
ISHIBASHI Manabu
D'AMATO Andrea
BONIFAZIO Niccolo'
OLIVERO Simone
SIDLO Daniel
CUCCAROLO Giovanni
BUDDING Martijn
MOROCZ Barnabas
CATALDO Lorenzo
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NAZ
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Sul
Sul
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NOR
HUN
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ISR
HUN
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ROU
ITA
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URU
JPN
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DEN
HUN
HUN
JPN
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HUN
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NED
HUN
ITA

Media: 39,646 km/h

SQUADRA ID UcCI

MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10008198201
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
PTK TEAM POLTI KOMETA 10011188124

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI ClL 10034556232
UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10015084288
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10029376634
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10023604427

BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
PTL PETROLIKE 10127200932
PTL PETROLIKE 10007997228
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10092950737
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10015428236
CTF CTF VICTORIOUS 10057534825
BIE BIESSE - CARRERA 10028939225

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10031994220

CTF CTF VICTORIOUS 10088947263
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10029999757
AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10033997874
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10125424923
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10053239139
CTF CTF VICTORIOUS 10031567319
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10031871049
JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGN/ 10029386334
TDT TDT-UNIBET 10050531425
EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10009404839
EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10076683433

JCL JCL TEAM UKYO 10008197288
BIE BIESSE - CARRERA 10030317332
COR CORRATEC VINI FANTINI 10007500710
COR CORRATEC VINI FANTINI 10030100393
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10106857810
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10028919623
TDT TDT-UNIBET 10007950546
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10023630392
VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10015474716
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi km 162

ORDINE D'ARRIVO | ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL
Media: 39,646 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
130. 4:17:50 12:40 94 KAMADA Koki Y JPN JCL JCL TEAM UKYO 10082977521
131. 4:17:50 12:40 17 VANNI Michael Y ITA  BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030703817
132. 4:17:50 12:40 45 MONACO Alessandro ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10014968191
133. 4:17:50 12:40 185 MARTINELLI Edoardo Y ITA AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10029862442
134. 4:17:50 12:40 16 TAGLIAVINI Giacomo Y ITA  BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030759387
135. 4:17:54 12:44 173 GUATIBONZA Jonathan Y COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10090157844
136. 4:17:56 12:46 136 QUARANTA Samuel Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030427870
137. 4:17:56 12:46 182 BAFFI Stefano ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10010188519
138. 4:18:17 13:07 104 GAVILLI Lapo Y ITA  MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028968426
139. 4:23:35 18:25 11 BIANCALANI Andrea Y ITA  BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030427971
140. 4:23:35 18:25 75 DAFFINI Michele Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CL 10030889329
141. 4:05:52 0:42 135 NOVAK Pavel Y CZE MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10086057875
ISCRITTI: 150
Partiti 141
Non Partiti 1 (97 YAMAMOTO Masaki)

ARRIVATI: 141

Ritirati

Il giudice d'arrivo
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA GENERALE I CLASSEMENT GENERAL I OVERALLSTANDING
Percorsi km 322 alla media di 41,651 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 7:43:41 172 CHRISTEN Jan Y SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
2. 7:44:01 0:20 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
3. 7:44:03 0:22 96 PESENTI Thomas Y ITA JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
4. 7:44:07 0:26 161 REICHENBACH Sebastien SUI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
5. 7:44:07 0:26 165 VOISARD Yannis SUl  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
6. 7:44:07 0:26 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
7. 7:44:07 0:26 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTI KOMETA 10019372601
8. 7:44:07 0:26 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
9. 7:44:07 0:26 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
10. 7:44:07 0:26 171 YATES Adam GBR UAD UAE TEAM EMIRATES 10007059055
11. 7:44:07 0:26 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
12. 7:44:07 0:26 86 RICCITELLO Matthew Y USA IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
13. 7:44:33 0:52 167 WIRTGEN Luc LUX TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10011029890
14. 7:44:33 0:52 36 TIZZA Marco ITA'  BWB BINGOAL WB 10009788189
15. 7:44:33 0:52 42 CONTI Valerio ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10007518692
16. 7:44:33 0:52 56 STOCKWELL Thomas Y GBR CTF CTF VICTORIOUS 10064272483
17. 7:44:33 0:52 193 FIORELLI Filippo ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10010643207
18. 7:44:33 0:52 105 GRANGER Ben Y GBR MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
19. 7:44:33 0:52 107 ROGANTI Simone Y ITA MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029419878
20. 7:44:33 0:52 177 ULISSI Diego ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 10005467952
21. 7:44:33 0:52 37 VILLA Giacomo Y ITA  BWB BINGOAL WB 10030463842
22. 7:44:33 0:52 162 BRENNER Marco Y GER TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
23. 7:44:33 0:52 147 SERRANO Javier Y ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10041726653
24. 7:44:33 0:52 195 MARTINELLI Alessio Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
25. 7:44:33 0:52 134 KAJAMINI Florian Samuel Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030631267
26. 7:44:33 0:52 33 MATTHYS Louka Y BEL BWB BINGOAL WB 10016441581
27. 7:44:33 0:52 7 VINOKUROV Nicolas Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10046267667
28. 7:44:33 0:52 125 NIELSEN Andreas Stokbro DEN TDT TDT-UNIBET 10088487828
29. 7:44:33 0:52 211 RACCANI Simone Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
30. 7:44:33 0:52 35 TEUGELS Lennert BEL BWB BINGOAL WB 10012735676
31. 7:44:33 0:52 123 HUYET Baptiste Y FRA TDT TDT-UNIBET 10023512275
32. 7:44:33 0:52 57 VAN DER MEULEN Max Y NED CTF CTF VICTORIOUS 10053117382
33. 7:44:33 0:52 144 MARTIN Alex Yy ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10040747963
34. 7:44:33 0:52 21 GALIMBERTI Francesco Y ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030383818
35. 7:44:33 0:52 143 GOMEZ German Dario Y COL PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
36. 7:44:33 0:52 142 DE CASSAN Davide Y ITA  PTK TEAM POLTI KOMETA 10031967746
37. 7:44:33 0:52 24 GALIMBERTI Lorenzo Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030315716
38. 7:45:12 1:31 65 MUNTON Byron RSA EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10017730267
39. 7:45:31 1:50 124 MAIRE Adrien Y FRA TDT TDT-UNIBET 10076679995
40. 7:45:33 1:52 135 NOVAK Pavel Y CZE MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10086057875
41. 7:45:42 2:01 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
42. 7:45:44 2:03 154 CRESCIOLI Ludovico Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10030575188
43. 7:45:44 2:03 131 MASCIARELLI Lorenzo Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
44. 7:45:44 2:03 153 CAVALLO Luca Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10100741150
45. 7:45:44 2:03 6 UMBA Santiago Y COL AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
46. 7:45:44 2:03 137 VALENT Mark Y HUN MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10073399173
47. 7:45:44 2:03 43 DARBELLAY Valentine SUI  COR CORRATEC VINI FANTINI 10125144633
48. 7:45:44 2:03 95 MASUDA Nariyuki JPN  JCL JCL TEAM UKYO 10004556960
49. 7:46:38 2:57 2 KANTER Max GER AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010173563
50. 7:46:57 3:16 113 CAMARGO Diego Andres COL PTL PETROLIKE 10035395987
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA GENERALE I CLASSEMENT GENERAL I OVERALLSTANDING
Percorsi km 322 alla media di 41,651 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
51. 7:46:59 3:18 44 GONZALEZ Roberto PAN COR CORRATEC VINI FANTINI 10009724939
52. 7:46:59 3:18 156 INNOCENTI Andrea Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015327192
53. 7:46:59 3:18 4 ROMELE Alessandro Y ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
54. 7:46:59 3:18 103 CARRO' Simone Y ITA  MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945
55. 7:46:59 3:18 14 RAIMONDI Alex Y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030246196
56. 7:47:02 3:21 197 ZANONCELLO Enrico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
57. 7:47:08 3:27 146 PENALVER Manuel ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
58. 7:47:10 3:29 132 BRACALENTE Diego Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
59. 7:47:12 3:31 122 HUENS Axel Y FRA TDT TDT-UNIBET 10069466229
60. 7:47:12 3:31 194 MAGLI Filippo Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
61. 7:47:12 3:31 25 MONTOLI Andrea Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
62. 7:47:12 3:31 192 CONFORTI Lorenzo Y ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337
63. 7:47:12 3:31 155 GARIBBO Nicolo' Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015725502
64. 7:47:12 3:31 102 CANTONI Andrea Y ITA  MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
65. 7:47:12 3:31 214 DE CARLO Giovanni Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
66. 7:47:12 3:31 71 BERGAGNA Tommaso Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831
67. 7:47:12 3:31 176 TORRES Pablo Y ESP UAD UAE TEAM EMIRATES 10087898754
68. 7:47:36 3:55 85 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
69. 7:47:41 4:00 13 IMPELLIZZERI Simone Y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030177589
70. 7:47:41 4:00 212 LOCK Dennis Yy DEN ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
71. 7:47:57 4:16 111 AGUIRRE Hernan Ricardo COL PTL PETROLIKE 10009405748
72. 7:48:11 4:30 23 DATI Tommaso Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
73. 7:48:31 4:50 196 TONELLI Alessandro ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
74. 7:49:04 5:23 73 CIRLINCIONE Domenico Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030604793
75. 7:49:04 5:23 72 BORTOLUZZI Giovanni Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030344715
76. 7:50:00 6:19 87 TENE Rotem Y ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
77. 7:50:00 6:19 74 BIONDANI Riccardo Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10034556232
78. 7:50:00 6:19 34 PEYSKENS Dimitri BEL BWB BINGOAL WB 10009807387
79. 7:50:00 6:19 163 DONZE Robin Y SUlI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
80. 7:50:00 6:19 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404
81. 7:50:00 6:19 174 LAENGEN Vegard Stake NOR UAD UAE TEAM EMIRATES 10006535356
82. 7:51:13 7:32 54 DA ROS Alessandro Y ITA CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
83. 7:51:52 8:11 201 TAGLIANI Filippo ITA VSO VINIMONZON - SAVINI DUE - OMZ 10013582206
84. 7:51:52 8:11 76 BERASI Michele Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346
85. 7:51:52 8:11 164 THALMANN Roland SUl  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
86. 7:52:07 8:26 133 CIPOLLINI Edoardo Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10029376634
87. 7:52:13 8:32 26 MOTTA Alessandro Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
88. 7:52:13 8:32 116 SOTO Nelson Andres COL PTL PETROLIKE 10127200932
89. 7:52:13 8:32 84 FAINGEZICHT Emry Y ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
90. 7:52:31 8:50 91 MALUCELLI Matteo ITA JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
91. 7:52:37 8:56 126 PEDERSEN Nicklas DEN TDT TDT-UNIBET 10050531425
92. 7:52:37 8:56 61 KARL Adam Y HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10076683433
93. 7:52:37 8:56 216 NENCINI Tommaso Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
94. 7:54:01 10:20 145 MARTIN David Yy ESP PTK TEAM POLTIKOMETA 10011188124
95. 7:54:01 10:20 5 TONEATTI Davide Y ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
96. 7:54:23 10:42 215 GUERRA Andrea Yy ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
97. 7:54:29 10:48 202 BUTA Catalin Y ROU VSO VINIMONZON - SAVINI DUE - OMZ 10092950737
98. 7:54:29 10:48 52 ERMAKOV Roman Y - CTF CTF VICTORIOUS 10057534825
99. 7:54:29 10:48 55 SHTIN Valery Y - CTF CTF VICTORIOUS 10088947263
100. 7:54:29 10:48 27 PETTITI Nicolo' Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10028939225
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA GENERALE I CLASSEMENT GENERAL I OVERALLSTANDING
Percorsi km 322 alla media di 41,651 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
101. 7:54:29 10:48 12 FEDE Gabriel Y ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10029999757
102. 7:54:29 10:48 51 SKERL Daniel Y ITA CTF CTF VICTORIOUS 10031567319
103. 7:54:29 10:48 157 SERGIAMPIETRI Andrea Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029386334
104. 7:54:29 10:48 151 ANSALONI Emanuele Y ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
105. 7:55:01 11:20 93 ISHIBASHI Manabu JPN  JCL JCL TEAM UKYO 10008197288
106. 7:55:21 11:40 181 COLLINELLI Luca Y ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10030059876
107. 7:55:21 11:40 101 SPREAFICO Matteo ITA MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10008198201
108. 7:56:14 12:33 115 MENDOZA Omar Alberto COL PTL PETROLIKE 10007997228
109. 7:56:31 12:50 203 CATALDO Lorenzo Y ITA VSO VINIMONZON - SAVINI DUE - OMZ 10015474716
110. 7:56:31 12:50 45 MONACO Alessandro ITA' COR CORRATEC VINI FANTINI 10014968191
111. 7:56:37 12:56 136 QUARANTA Samuel Y ITA  MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030427870
112. 7:57:34 13:53 15 ROSSI Nicola Yy ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
113. 7:57:58 14:17 106 PEREZ ALVAREZ Ciro Y URU MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10125424923
114. 7:58:01 14:20 47 STOCKLI Jan Y SUI  COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
115. 7:58:23 14:42 22 D'AMATO Andrea Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030317332
116. 7:58:23 14:42 17 VANNI Michael Y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030703817
117. 7:58:40 14:59 66 ROZSA Balazs HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10009404839
118. 8:01:16 17:35 3 MARUKHIN Daniil Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10016283856
119. 8:01:52 18:11 213 CUCCAROLO Giovanni Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10028919623
120. 8:01:52 18:11 41 BONIFAZIO Niccolo' ITA  COR CORRATEC VINI FANTINI 10007500710
121. 8:02:03 18:22 83 EINHORN Itamar ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011044442
122. 8:02:03 18:22 82 BENTAL Aviv Y ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774
123. 8:02:03 18:22 64 ISTLSTEKKER Zsolt HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10015084288
124. 8:02:16 18:35 11 BIANCALANI Andrea Y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030427971
125. 8:02:19 18:38 104 GAVILLI Lapo Y ITA MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028968426
126. 8:04:30 20:49 206 OLIVA Marco ITA VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10015428236
127. 8:04:40 20:59 77 POZZA Ettore Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10031994220
128. 8:04:40 20:59 186 RAUSA Cosma Gabriele Y ITA AZT UMTOOLS CAFFE' MOKAMBO 10033997874
129. 8:04:40 20:59 205 NARUMI Soh JPN VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10053239139
130. 8:06:09 22:28 114 MARTINEZ Jorge Fabrizio Y MEX PTL PETROLIKE 10089545330
131. 8:07:37 23:56 75 DAFFINI Michele Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030889329
132. 8:07:43 24:02 46 OLIVERO Simone Y ITA COR CORRATEC VINI FANTINI 10030100393
133. 8:08:34 24:53 121 BUDDING Martijn NED TDT TDT-UNIBET 10007950546
134. 8:08:34 24:53 207 SIDLO Daniel Y HUN VSO VINIMONZON - SAVINI DUE - OMZ 10106857810
135. 8:08:34 24:53 204 MOROCZ Barnabas Y HUN VSO VINIMONZON - SAVINI DUE - OMZ 10023630392
136. 8:08:34 24:53 94 KAMADA Koki Y JPN JCL JCL TEAM UKYO 10082977521
137. 8:08:34 24:53 16 TAGLIAVINI Giacomo Y ITA  BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030759387
138. 8:08:38 24:57 173 GUATIBONZA Jonathan Y COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10090157844
139. 8:08:40 24:59 182 BAFFI Stefano ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10010188519
140. 8:10:31 26:50 62 ARVAI Kristof Y HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10023604427
141. 8:18:12 34:31 185 MARTINELLI Edoardo Y ITA AZT UMTOOLS CAFFE' MOKAMBO 10029862442
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10.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE | CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL [POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V. ARRIVO ID UcCI
1. 12 172 CHRISTEN Jan Y SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 0 12 10046239476
2. 10 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 0 10 10006877886
3. 8 96 PESENTI Thomas Y ITA JCL JCL TEAM UKYO 0 8 10029728157
4. 7 165 VOISARD Yannis SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 7 10015237367
5. 6 161 REICHENBACH Sebastien SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 0 6 10006917494
6. 5 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 0 5 10002692540
7. 5 215 GUERRA Andrea Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 5 0 10029512131
8. 4 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 0 4 10011134368
9. 3 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0 3 10006444521
10. 3 132 BRACALENTE Diego Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 3 0 10028884156
11. 2 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 0 2 10009391503
12. 2 196 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 2 0 10007527786
13. 1 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTI KOMETA 0 1 10019372601
14. 1 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 1 0 10013892404

CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 15 172 CHRISTEN Jan Y SUl UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
2. 13 96 PESENTI Thomas Y ITA JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
3. 12 197 ZANONCELLO Enrico ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10009974614
4, 10 215 GUERRA Andrea Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
5. 10 1 LUTSENKO Alexey KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10006877886
6. 10 91 MALUCELLI Matteo ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10007744220
7. 8 146 PENALVER Manuel ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10015391153
8. 7 165 VOISARD Yannis SUI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
9. 7 2 KANTER Max GER AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10010173563
10. 6 161 REICHENBACH Sebastien SUI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10006917494
11. 6 126 PEDERSEN Nicklas DEN TDT TDT-UNIBET 10050531425
12. 5 191 POZZOVIVO Domenico ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10002692540
13. 4 175 SIVAKOV Pavel FRA UAD UAE TEAM EMIRATES 10011134368
14. 4 74 BIONDANI Riccardo Y ITA GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 10034556232
15. 3 81 BENNETT George NZL IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10006444521
16. 3 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
17. 3 132 BRACALENTE Diego Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
18. 2 92 CARBONI Giovanni ITA  JCL JCL TEAM UKYO 10009391503
19. 2 23 DATI Tommaso Y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
20. 2 196 TONELLI Alessandro ITA  VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
21. 2 136 QUARANTA Samuel Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030427870
22. 1 141 DOUBLE Paul GBR PTK TEAM POLTI KOMETA 10019372601
23. 1 42 CONTI Valerio ITA'  COR CORRATEC VINI FANTINI 10007518692
24. 1 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404
25. 1 15 ROSSI Nicola Y ITA BTC BELTRAMITSA TRE COLLI 10030558822
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2
Alanno > Magliano De’ Marsi km 162
CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GENERAL /KOM OVERALL STANDING
Monte Urano (m. 848 - km 45,4 - categ. B)

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 5 215 GUERRA Andrea Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
2. 3 132 BRACALENTE Diego Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
3. 2 196 TONELLI Alessandro ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
4. 1 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 10 215 GUERRA Andrea Y ITA ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
2. 4 132 BRACALENTE Diego Y ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
3. 3 117 SUAZA Bernardo COL PTL PETROLIKE 10009143040
4. 2 23 DATI Tommaso y ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030432318
5. 2 196 TONELLI Alessandro ITA VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10007527786
6. 1 127 STOCKMAN Abram BEL TDT TDT-UNIBET 10013892404
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10.04.2024

Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE | CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES | OVERALL YOUNG STANDING

POS TEMPO DISTACCO NUM

7:43:41 172
:144:03 122 96
4:07 126 86
152 56
:52 105
152 107
:52 37
:52 162
152 147
:52 195
:52 134
152 33
:52 7
152 211
:52 123
:52 57
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17. 4:33 152 144
18. 4:33 :52 21
19. 4:33 :52 143
20. 4:33 152 142
21. 4:33 :52 24
22. 5:31 :50 124
23. 5:33 :52 135
24. :145:44 :03 154
25. :145:44 :03 131

. :145:44 153
27. :145:44 03 6
28. :145:44 :03 137
29. :146:59 118 156
30. 6:59 18 4
31. 6:59 118 103
32. 6:59 18 14
33. 29 132
34. 31 122
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7:10

7:12
35. 7:12 31 194
36. 7:12 31 25
37. 7:12 31 192
38. 7:12 31 155
39. 7:12 31 102
40. 7:12 31 214
41. 7:12 31 71
42. 7:12 31 176
43. 7:41 00 13
44, 7:41 00 212
45, 8:11 30 23
46. 9:04 23 73
47. 9:04 23 72
48. 0:00 19 87
49. 0:00 19 74
50. :50:00 19 163

CONCORRENTE

CHRISTEN Jan
PESENTI Thomas
RICCITELLO Matthew
STOCKWELL Thomas
GRANGER Ben
ROGANTI Simone
VILLA Giacomo
BRENNER Marco
SERRANO Javier
MARTINELLI Alessio

KAJAMINI Florian Samuel

MATTHYS Louka
VINOKUROV Nicolas
RACCANI Simone
HUYET Baptiste

VAN DER MEULEN Max
MARTIN Alex
GALIMBERTI Francesco
GOMEZ German Dario
DE CASSAN Davide
GALIMBERTI Lorenzo
MAIRE Adrien

NOVAK Pavel
CRESCIOLI Ludovico
MASCIARELLI Lorenzo
CAVALLO Luca

UMBA Santiago
VALENT Mark
INNOCENTI Andrea
ROMELE Alessandro
CARRO' Simone
RAIMONDI Alex
BRACALENTE Diego
HUENS Axel

MAGLI Filippo
MONTOLI Andrea
CONFORTI Lorenzo
GARIBBO Nicolo'
CANTONI Andrea

DE CARLO Giovanni
BERGAGNA Tommaso
TORRES Pablo
IMPELLIZZERI Simone
LOCK Dennis

DATI Tommaso
CIRLINCIONE Domenico
BORTOLUZZI Giovanni
TENE Rotem
BIONDANI Riccardo
DONZE Robin

NAZ

Sul
ITA
USA
GBR
GBR
ITA
ITA
GER
ESP
ITA
ITA
BEL
KAZ
ITA
FRA
NED
ESP
ITA
CcoL
ITA
ITA
FRA
CZE
ITA
ITA
ITA
COoL
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
DEN
ITA
ITA
ITA
ISR
ITA
Sul

Percorsi km 322 alla media di 41,651 km/h

SQUADRA ID ucI

UAD UAE TEAM EMIRATES 10046239476
JCL JCL TEAM UKYO 10029728157
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10063763740
CTF CTF VICTORIOUS 10064272483
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10055195004
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029419878
BWB BINGOAL WB 10030463842
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10036354974
PTK TEAM POLTI KOMETA 10041726653
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030102114
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030631267
BWB BINGOAL WB 10016441581
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10046267667
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030380885
TDT TDT-UNIBET 10023512275
CTF CTF VICTORIOUS 10053117382
PTK TEAM POLTI KOMETA 10040747963
BIE BIESSE - CARRERA 10030383818
PTK TEAM POLTI KOMETA 10063599850
PTK TEAM POLTI KOMETA 10031967746
BIE BIESSE - CARRERA 10030315716
TDT TDT-UNIBET 10076679995
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10086057875

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10030575188
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10031603287
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10100741150
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10062390178
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10073399173
TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015327192

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10028969335
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028950945
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030246196
MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10028884156
TDT TDT-UNIBET 10069466229
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10015918993
BIE BIESSE - CARRERA 10030269741
VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 10030657337

TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10015725502
MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10029930645
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10030953488
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030685831

UAD UAE TEAM EMIRATES 10087898754
BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030177589
ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10052283990
BIE BIESSE - CARRERA 10030432318

GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030604793
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030344715
IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10059718032
GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10034556232
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10034805907
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE I CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES I OVERALL YOUNG STANDING
Percorsi km 322 alla media di 41,651 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uCI

51. 7:51:13 7:32 54 DA ROS Alessandro ITA  CTF CTF VICTORIOUS 10034747101
52. 7:51:52 8:11 76 BERASI Michele ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10029329346
53. 7:52:07 8:26 133 CIPOLLINI Edoardo ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10029376634
54. 7:52:13 8:32 26 MOTTA Alessandro ITA  BIE BIESSE - CARRERA 10030254280
55. 7:52:13 8:32 84 FAINGEZICHT Emry ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951673
56. 7:52:37 8:56 61 KARL Adam HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10076683433
57. 7:52:37 8:56 216 NENCINI Tommaso ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029822026
58. 7:54:01 10:20 145 MARTIN David ESP PTK TEAM POLTI KOMETA 10011188124
59. 7:54:01 10:20 5 TONEATTI Davide ITA  AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10030672491
60. 7:54:23 10:42 215 GUERRA Andrea ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10029512131
61. 7:54:29 10:48 202 BUTA Catalin ROU VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10092950737
62. 7:54:29 10:48 52 ERMAKOV Roman - CTF CTF VICTORIOUS 10057534825
63. 7:54:29 10:48 55 SHTIN Valery - CTF CTF VICTORIOUS 10088947263
64. 7:54:29 10:48 27 PETTITI Nicolo' ITA BIE BIESSE - CARRERA 10028939225
65. 7:54:29 10:48 12 FEDE Gabriel ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10029999757
66. 7:54:29 10:48 51 SKERL Daniel ITA  CTF CTF VICTORIOUS 10031567319
67. 7:54:29 10:48 157 SERGIAMPIETRI Andrea ITA  TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10029386334
68. 7:54:29 10:48 151 ANSALONI Emanuele ITA TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 10031871049
69. 7:55:21 11:40 181 COLLINELLI Luca ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10030059876
70. 7:56:31 12:50 203 CATALDO Lorenzo ITA VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10015474716
71. 7:56:37 12:56 136 QUARANTA Samuel ITA MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 10030427870
72. 7:57:34 13:53 15 ROSSI Nicola ITA" BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030558822
73. 7:57:58 14:17 106 PEREZ ALVAREZ Ciro URU MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10125424923
74. 7:58:01 14:20 47 STOCKLI Jan SUlI COR CORRATEC VINI FANTINI 10015706506
75. 7:58:23 14:42 22 D'AMATO Andrea ITA BIE BIESSE - CARRERA 10030317332
76. 7:58:23 14:42 17 VANNI Michael ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030703817
77. 8:01:16 17:35 3 MARUKHIN Daniil KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10016283856
78. 8:01:52 18:11 213 CUCCAROLO Giovanni ITA  ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 10028919623
79. 8:02:03 18:22 82 BENTAL Aviv ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10095951774
80. 8:02:16 18:35 11 BIANCALANI Andrea ITA" BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030427971
81. 8:02:19 18:38 104 GAVILLI Lapo ITA MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 10028968426
82. 8:04:40 20:59 77 POZZA Ettore ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10031994220
83. 8:04:40 20:59 186 RAUSA Cosma Gabriele ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10033997874
84. 8:06:09 22:28 114 MARTINEZ Jorge Fabrizio MEX PTL PETROLIKE 10089545330
85. 8:07:37 23:56 75 DAFFINI Michele ITA' GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUR 10030889329
86. 8:07:43 24:02 46 OLIVERO Simone ITA' COR CORRATEC VINI FANTINI 10030100393
87. 8:08:34 24:53 207 SIDLO Daniel HUN VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10106857810
88. 8:08:34 24:53 204 MOROCZ Barnabas HUN VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 10023630392
89. 8:08:34 24:53 94 KAMADA Koki JPN JCL JCL TEAM UKYO 10082977521
90. 8:08:34 24:53 16 TAGLIAVINI Giacomo ITA BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 10030759387
91. 8:08:38 24:57 173 GUATIBONZA Jonathan COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10090157844
92. 8:10:31 26:50 62 ARVAI Kristof HUN EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 10023604427
93. 8:18:12 34:31 185 MARTINELLI Edoardo ITA  AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 10029862442
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE | CLASSEMENT PAR EQUIPE GENERAL | TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. UAD UAE TEAM EMIRATES 12:16:02
2. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 12:16:44 0:42
3. PTK TEAM POLTI KOMETA 12:17:10 1:08
4. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 12:17:10 1:08
5. BWB BINGOAL WB 12:17:36 1:34
6. TDT TDT-UNIBET 12:17:36 1:34
7. JCL JCL TEAM UKYO 12:17:55 1:53
8. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 12:17:55 1:53
9. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 12:18:21 2:19
10. MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 12:18:47 2:45
11. PTL PETROLIKE 12:19:58 3:56
12. MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 12:20:02 4:00
13. CTF CTF VICTORIOUS 12:20:15 4:13
14. BIE BIESSE - CARRERA 12:20:15 4:13
15. COR CORRATEC VINI FANTINI 12:21:13 5:11
16. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 12:22:24 6:22
17. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 12:22:54 6:52
18. GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUF 12:25:33 9:31
19. BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 12:30:21 14:19
20. EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 12:30:43 14:41
21. VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ 12:39:11 23:09
22. AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 12:43:05 27:03
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. UAD UAE TEAM EMIRATES 23:12:05
2. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 23:12:47 0:42
3. VBF VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE' 23:13:13 1:08
4. PTK TEAM POLTI KOMETA 23:13:13 1:08
5. BWB BINGOAL WB 23:13:39 1:34
6. TDT TDT-UNIBET 23:13:39 1:34
7. JCL JCL TEAM UKYO 23:13:58 1:53
8. IPT ISRAEL - PREMIER TECH 23:13:58 1:53
9. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 23:14:24 2:19
10. MBH TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN 23:14:50 2:45
11. MGK MG.K VIS COLORS FOR PEACE 23:16:05 4:00
12. BIE BIESSE - CARRERA 23:16:18 4:13
13. PTL PETROLIKE 23:16:59 4:54
14. COR CORRATEC VINI FANTINI 23:17:16 5:11
15. CTF CTF VICTORIOUS 23:18:10 6:05
16. TER TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA 23:18:27 6:22
17. ZEF ZALF EUROMOBIL FIOR 23:18:57 6:52
18. GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CUF 23:23:28 11:23
19. BTC BELTRAMI TSA TRE COLLI 23:26:53 14:48
20. EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 23:33:28 21:23
21. VSO VINI MONZON - SAVINI DUE - OM2Z 23:38:58 26:53
22. AZT UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO 24:08:35 56:30
Pagelof 1
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10.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 2

Alanno > Magliano De' Marsi
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE | RESUME GENERAL EQUIPE [ OVERALL TEAM RANKING

ASTANA QAZAQSTAN TEAM EPRONEX - HUNGARY CYCLIN TDT-UNIBET UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO
(2) 1 LUTSENKO Alexey 0:20 (92) 61 KARL Adam Y 8:56 (133) 121 BUDDING Martijn 24:53 (106) 181 COLLINELLI Luca Y 11:40
(49) 2 KANTER Max 2:57 (140) 62 ARVAI Kristof Y 26:50 (59) 122 HUENS Axel Y 3:31 (139) 182 BAFFI Stefano 24:59
(118)3  MARUKHIN Daniil Y 17:35 63 GONCZY Gergo FTM (31) 123 HUYET Baptiste Y 0:52 183 DE PAOLIS Federico Y FTM
(53) 4 ROMELE Alessandro Y 3:18 (123) 64 ISTLSTEKKER Zsolt 18:22 (39) 124 MAIRE Adrien Y 1:50 184 FIORINI Matteo Y FTM
(95) 5 TONEATTI Davide Y 10:20 (38) 65 MUNTON Byron 1:31 (28) 125 NIELSEN Andreas Stok 0:52 (141) 185 MARTINELLI Edoardo Y 34:31
(45) 6 UMBA Santiago Y 2:03 (117) 66 ROZSA Balazs 14:59 (91) 126 PEDERSEN Nicklas 8:56 (128) 186 RAUSA Cosma Gabriele Y 20:59
(27) 7 VINOKUROV Nicolas Y 0:52 67 OROSZ Gergo Y DNF (80) 127 STOCKMAN Abram 6:19 187 TONIOLI Nicholas Y DNF
BELTRAMI TSA TRE COLLI GENERAL STORE - ESSEGIBI - TEAM MBH BANK COLPACK B/ VF GROUP-BARDIANI CSF- F2
(124)11 BIANCALANI Andrea Y 18:35 (66) 71 BERGAGNA Tommaso Y 3:31 (43) 131 MASCIARELLI Lorenzo Y 2:03 (8) 191 P0OZZOVIVO Domenico 0:26
(101) 12 FEDE Gabriel Y 10:48 (75) 72 BORTOLUZZI Giovanni Y 5:23 (58) 132 BRACALENTE Diego Y 3:29 (62) 192 CONFORTI Lorenzo Y 3:31
(69) 13 IMPELLIZZERI Simone Y 4:00 (74) 73 CIRLINCIONE DomenicY 5:23 (86) 133 CIPOLLINI Edoardo Y 8:26 (17) 193 FIORELLI Filippo 0:52
(55) 14 RAIMONDI Alex Y 3:18 (77) 74 BIONDANI Riccardo Y 6:19 (25) 134 KAJAMINI Florian Sam Y 0:52 (60) 194 MAGLI Filippo Y 3:31
(112) 15 ROSSI Nicola Y 13:53 (131) 75 DAFFINI Michele Y 23:56 (40) 135 NOVAK Pavel Y 1:52 (24) 195 MARTINELLI Alessio Y 0:52
(137)16 TAGLIAVINI Giacomo Y 24:53 (84) 76 BERASI Michele Y 8:11 (111) 136 QUARANTA Samuel Y 12:56 (73) 196 TONELLI Alessandro 4:50
(116) 17 VANNI Michael Y 14:42 (127)77 POZZA Ettore Y 20:59 (46) 137 VALENT Mark Y 2:03 (56) 197 ZANONCELLO Enrico 3:21
BIESSE - CARRERA ISRAEL - PREMIER TECH TEAM POLTI KOMETA VINI MONZON - SAVINI DUE
(34) 21 GALIMBERTI Francesc' Y 0:52 (9) 81 BENNETT George 0:26 (7) 141 DOUBLE Paul 0:26 (83) 201 TAGLIANI Filippo 8:11
(115)22 D'AMATO Andrea Y 14:42 (122)82 BENTAL Aviv Y 18:22 (36) 142 DE CASSAN Davide Y 0:52 (97) 202 BUTA Catalin Y 10:48
(72) 23 DATI Tommaso Y 4:30 (121) 83 EINHORN Itamar 18:22 (35) 143 GOMEZ German Dario Y 0:52 (109) 203 CATALDO Lorenzo Y 12:50
(37) 24 GALIMBERTI Lorenzo Y 0:52 (89) 84 FAINGEZICHTEmry Y 8:32 (33) 144 MARTIN Alex Y 0:52 (135) 204 MOROCZ Barnabas Y 24:53
(61) 25 MONTOLI Andrea Y 3:31 (68) 85 GEE Derek 3:55 (94) 145 MARTIN David Y 10:20 (129) 205 NARUMI Soh 20:59
(87) 26 MOTTA Alessandro Y 8:32 (12) 86 RICCITELLO Matthew Y 0:26 (57) 146 PENALVER Manuel 3:27 (126) 206 OLIVA Marco 20:49
(100)27 PETTITI Nicolo' Y 10:48 (76) 87 TENE Rotem Y 6:19 (23) 147 SERRANO Javier Y 0:52 (134) 207 SIDLO Daniel Y 24:53
BINGOAL WB JCL TEAM UKYO TEAM TECHNIPES #INEMILIA ZALF EUROMOBIL FIOR
(26) 33 MATTHYS Louka Y 0:52 (90) 91 MALUCELLI Matteo 8:50 (104) 151 ANSALONI Emanuele Y 10:48 (29) 211 RACCANI Simone Y 0:52
(78) 34 PEYSKENS Dimitri 6:19 (6) 92 CARBONI Giovanni 0:26 152 ANNIBALLI Lorenzo Y FTM (70) 212 LOCK Dennis Y 4:00
(30) 35 TEUGELS Lennert 0:52 (105)93 ISHIBASHI Manabu 11:20 (44) 153 CAVALLO Luca Y 2:03 (119) 213 CUCCAROLO Giovanni Y 18:11
(14) 36 TIZZA Marco 0:52 (136) 94 KAMADA Koki Y 24:53 (42) 154 CRESCIOLI Ludovico Y 2:03 (65) 214 DE CARLO Giovanni Y 3:31
(21) 37 VILLA Giacomo Y 0:52 (48) 95 MASUDA Nariyuki 2:03 (63) 155 GARIBBO Nicolo’ Y 3:31 (96) 215 GUERRA Andrea Y 10:42
CORRATEC VINI FANTINI (3) 96 PESENTI Thomas Y 0:22 (52) 156 INNOCENTI Andrea Y 3:18 (93) 216 NENCINI Tommaso Y 8:56
(120)41 BONIFAZIO Niccolo' 18:11 97 YAMAMOTO Masaki DNS (103) 157 SERGIAMPIETRI Andre Y 10:48 217 URSELLA Lorenzo Y DNF
(15) 42 CONTI Valerio 0:52 MG.K VIS COLORS FOR PEACE TUDOR PRO CYCLING TEAM
(47) 43 DARBELLAY Valentine 2:03 (107) 101 SPREAFICO Matteo 11:40 (4) 161 REICHENBACH Sebasti 0:26
(51) 44 GONZALEZ Roberto 3:18 (64) 102 CANTONI Andrea Y 3:31 (22) 162 BRENNER Marco Y 0:52
(110)45 MONACO Alessandro 12:50 (54) 103 CARRO' Simone Y 3:18 (79) 163 DONZE Robin Y 6:19
(132)46 OLIVERO Simone Y 24:02 (125) 104 GAVILLI Lapo Y 18:38 (85) 164 THALMANN Roland 8:11
(114)47 STOCKLI Jan Y 14:20 (18) 105 GRANGER Ben Y 0:52 (5) 165 VOISARD Yannis 0:26
CTF VICTORIOUS (113) 106 PEREZ ALw-\REZ Ciro Y 14:17 (13) 167 WIRTGEN Luc 0:52
(102)51 SKERL Daniel Y 10:48 (19) 107 ROGANTI Simone ¥ 0:52 UAE TEAM EMIRATES
(98) 52 ERMAKOV Roman Y 10:48 PETROLIKE (10) 171 YATES Adam 0:26
(82) 54 DAROS Alessandro Y 7:32 (71) 111 AGUIRRE Hernan Ricai 4:16 (1) 172 CHRISTEN Jan Y 0:00
(99) 55 SHTIN Valery Y 10:48 112 CADENA Edgar David Y DNF (138) 173 GUATIBONZA Jonathai Y 24:57
(16) 56 STOCKWELL Thomas Y 0:52 (50) 113 CAMARGO Diego Andre 3:16 (81) 174 LAENGEN Vegard Stak« 6:19
(32) 57 VAN DER MEULEN Max Y 0:52 (130) 114 MARTINEZ Jorge Fabri Y 22:28 (11) 175 SIVAKOV Pavel 0:26

(108) 115 MENDOZA Omar Alberi  12:33 (67) 176 TORRES Pablo Y 3:31

(88) 116 SOTO Nelson Andres 8:32 (20) 177 ULISSI Diego 0:52

(41) 117 SUAZA Bernardo 2:01
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RIASSUNTO

VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA

(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA

(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Marted 9 aprile 1. Zanoncello 3h38'41" | 1. Zanoncello 3h3831" | 1. Zanoncello 12 | 1. Guerra 5 | 1. Pesenti 3h38'41"
2. Malucelli s.t. | 2. Malucelli 4" | 2. Malucelli 10 | 2. Suaza Arango 3 | 2. Biondani st
Vasto 3. Penalver Aniorte st | 3. Penalver Aniorte 6" | 3. Penalver Aniorte 8| 3. Dati 2 | 3. Christen st
Pescara 4. Kanter s.t. | 4. Suaza Arango 8" | 4.Kanter 7 | 4. Bracalente 1| 4. Quaranta st
km 160 5. Pedersen st | 5. Kanter 10" [ 5. Pedersen 6 5. Motta st
Mercoledi 10 aprile 1. Christen 4h0510" | 1. Christen 7h43'41" | 1. Christen 15 [ 1. Guerra 10 [ 1. Christen 7h43'41"
2. Lutsenko 18" | 2. Lutsenko 20" | 2. Pesenti 13 | 2. Bracalente 4| 2. Pesenti 20"
Alanno 3. Pesenti 16" | 3. Pesenti 22" | 3. zanoncello 12 | 3. Suaza Arango 3 | 3.Riccitello 26"
Magliano de’ Marsi 4. Voisard 16" | 4. Reichenbach 26" | 4.Guerra 10 | 4. Dati 2 | 4. stockwell 52"
km 162 5. Reichenbach 16" | 5. Voisard 26" | 5. Lutsenko 10 | 5. Tonelli 2 | 5. Granger 52"

Giovedi 11 aprile

Pratola Peligna
Pietracamela (P.ti di Tivo)

km 163

Venerdi 12 aprile

Montorio al Vomano
L'Aquila
km 173

o~ ‘
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10.04.2024 Tappa [ Etape | Stage 2

Alanno > Magliano de’ Marsi km 162
COMUNICATO DELLA GIURIA | COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE

Art. 2.6.027

In seguito alla caduta avvenuta negli ultimi km, i corridori
Suite a la chute dans les 3 derniers kilomeétres, les coureurs
Following the crash in the last 3 km, the following riders

125 NIELSEN Andreas Stokbro, UCI ID 10088487828 (TDT)
135 NOVAK Pavel, UCI ID 10086057875 (MBH)

sono accreditati del tempo del gruppo con il quale si trovavano al momento dell'incidente.
sont crédités du temps du groupe od ils se trouvaient au moment de lincident.
are credited with the time of the group with which they were at the time of the incident.

Promemoria del Collegio di Giuria / Rappel du Jury | Reminder by the Commissaires Panel

L'organizzazione distribuird una nuova serie di dorsali per la 3° tappa. E proibito modificare, tagliare, ecc. i numeri identificativi conse-
gnati dallorganizzatore (Art. 212.007-3.5.2).

Un nouveau jeu de dossards sera distribué par I'organisation pour la 3éme étape. Il est interdit de modifier, couper, etc. les numéros
d'identification remis par l'organisateur (Art. 2.12.007-3.5.2).

A new set of back numbers will be handed out by the organizer for stage 3. It is forbidden to alter, trim, etc. the identification numbers
handed out by the organizer (Art. 212.007-3.5.2).

TAPPA | ETAPE | STAGE 3 — Rifornimento / Ravitaillement | Feeding

Apertura
Ouverture km 19,7 — CAGLIANO ATERNO
Opened at

Chiusura (dalle vetture)
Fermeture (& partir des voitures)
Closed at (from team cars)

km 148

Chiusura (da personale appiedato)
Fermeture (a pieds)
Closed at (static feeding)

km 157 — PIETRACAMELA

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires
The Commissaires Panel

TUDOR
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11.04.2024 Tappa [ Etape | Stage 3

Pratola Peligna > Pietracamela (Prati di Tivo) km 163

AIDIRETTORI SPORTIVI /| AUX DIRECTEURS SPORTIFS [ TO THE SPORT DIRECTORS

PARTENZA BUS

I bus delle squadre dovranno lasciare il parcheggio loro riservato a PRATOLA PELIGNA entro le ore 10:30.
DEPART DES BUS

Les bus des équipes devront laisser leur parking & PRATOLA PELIGNA avant 10h30.

BUS DEPARTURE

Team buses must leave their dedicated parking in PRATOLA PELIGNA before 10:30.

I PORTATORI DELLE MAGLIE [ LES PORTEURS DES MAILLOTS [ THE JERSEY WEARERS

Maglia Ciclamino: PESENTI Thomas (JCL)
Maglia Bianca: RICCITELLO Matthew (IPT)

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0, i corridori che indossano
le maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs
des maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be
in the front line of the peloton.

TUDOR

@ PISSEI



11.04.2024

Tappa [ Etape | Stage 3

Pratola Peligna > Pietracamela (Prati di Tivo)

km 163

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES [ TEAMS PRESENTATION

In conformitd all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e

orario:

Conformément a I'article 2.3.009 du Réglement UC, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) & la feuille de
départ selon l'ordre et & I'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in
compliance with article 2.3.009 of the UCI Regulations:

O 0 N O O b~ WN —

UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO

VINI MONZON - SAVINI DUE - OMZ
EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM
BELTRAMI TSA TRE COLLI

GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
CTF VICTORIOUS

CORRATEC VINI FANTINI

PETROLIKE

BIESSE - CARRERA

MG.K VIS COLORS FOR PEACE

TEAM MBH BANK COLPACK BALLAN
ASTANA QAZAQSTAN TEAM

TDT - UNIBET

BINGOAL WB

TEAM POLTI KOMETA

VF GROUP-BARDIANI CSF-FAIZANE
TUDOR PRO CYCLING TEAM

ISRAEL — PREMIER TECH

ZALF EUROMORBIL FIOR

JCL TEAM UKYO

UAE TEAM EMIRATES

LY,

9:63
9:65
9:57
9:59
10:01
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35

PISSE

TUDOR



1.04.2024

Tappa / Etape [ Stage 3

Pratola Peligna > Pietracamela (Prati di Tivo)

km 163

DISPOSIZIONI DI PARTENZA [ DISPOSITIONS DE DEPART [ START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont

confirmées.

All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza [ Zone de départ | Start area

3 Point de passage obligatoire :
k1 Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ :
Start meeting point:

Foglio firma:
Feuille de départ:
Pre-stage operations and signing-in:

Partenza:
Départ :
Start:

Km0

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo [ Zone d'arrivée [ Finish area

[w] [®] Punto di passaggio obbligatorio:
= Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

=g
Arrivo [ Arrivée / Finish:
Controllo medico:

Contrdle antidopage :
Anti-doping test:

E Punto di passaggio obbligatorio:

«- Pratola Peligna - sr. 5 | Via Alessandro Volta
N 42°06'03.0" - E13°5212.9" -> m 2.000
GOOGLE MAPS: CLICCARE QUI / CLIQUER ICI | CLICK HERE

h. 9.25 Piazza Nazario Sauro — Pratola Peligna

h.9.25 +10.40

h.10.45

h.10.55 - ss. 5 (trasferimento m 4.700)

km 91,5; Pizzoli (5, 3,2,1pt) / (37,27,17)

km 123,4; Croce Abbio — m 1.276
ARRIVO; Prati di Tivo — m 1.450 (Sup.)

X Pietracamela sp. 43 | Via Gran Sasso
N 42°31'27.0" - E13°33'40.8" -> m 5.100
GOOGLE MAPS: CLICCARE QUI / CLIQUER ICI | CLICK HERE

h.15.15 + 15.45 Piazzale Amorocchi — Pietracamela [ Prati di Tivo

Studio mobile presso il traguardo
Poste de contréle du dopage a l'arrivée
Doping control station at the finish area

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER
Hotel La Gran Baita — Piazzale Amorocchi, Prati di Tivo (600 m dall'arrivo [ de I'arrivée | from the finish line)

TUDOR

@ PISSEI


https://goo.gl/maps/DcEJDXmEFo8QfZpf9
https://goo.gl/maps/CmbZ3VtJwgof12vy9

12.04.2024 Tappa [ Etape [ Stage 3

Pratola Peligna > Pietracamela (Prati di Tivo) km 163

STATO DELLE STRADE [ ETAT DES ROUTES [ ROADS SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

. Al km 4, localitd RAIANO, spartitraffico centrale e strettoia.

. Al km 54, localitdd CAMPO FELICE, serie di rotatorie.

. Al km 62, localitd CASAMAINA, strettoia in discesa.

. Al km 69, localitd LUCOLI, strettoia in discesa.

. Al km 72, localitd CASAVECCHIA, spartitraffico in discesa.

. Al km 88, localitd CERMONE, spartitraffico e rotatoria.

. Al km 92, localitd PIZZOLI, attraversamento cittadino in pavé, strettoia e spartitraffico in uscita.
. Dal km 102 al km 104, strettoia causa cantiere, con presenza di paletti delimitatori (defle.co) a centro strada.
. Al km 107, localitd MONTEREALE, strettoia causa lavori.

. Al km 130, strettoia causa lavori in discesa.

. Al km 136, strettoia causa lavori in discesa.

Per quanto riguarda gli ultimi km attenersi a quanto riportato sulla guida tecnica a pag. 58-59.

FAIRE TRES ATTENTION :

e Aukm 4 localité RAIANO, terre-plein central et rétrécissement de la chaussée.

e Aukm 54 localité CAMPO FELICE, série de ronds-points.

e AU km 62 localité CASAMAINA, rétrécissement de la chaussée en descente.

e Aukm 69, localité LUCOLI, rétrécissement de la chaussée en descente.

. Au km 72, localité CASAVECCHIA, terre-plein central en descente.

. Au km 88, localité CERMONE, terre-plein central et rond-point.

e Aukm 92 localité PIZZOLI, traversée du centre-ville sur pavés, avec rétrécissement de la chaussée et terre-plein en sortant.
. Du km 102 au km 104, rétrécissement de la chaussée pour travaux, avec délinéateurs de chaussée au milieu de la route.

e Au km 107, localité MONTEREALE, rétrécissement de la chaussée pour travaux.

e Au km 130, rétrécissement de la chaussée pour travaux en descente.

e Au km I36, rétrécissement de la chaussée pour travaux en descente.

Pour les renseignements concernant les derniers kilométres, s’en tenir aux indications fournies dans le Guide Officiel & page 58-59.

PAY GREAT ATTENTION:

. At km 4, in RAIANO, central raised traffic island, and narrowing roadway.

. At km 54, in CAMPO FELICE, series of roundabouts.

. At km 62, in CASAMAINA, narrowing roadway on the downhill.

. At km 69, in LUCOLI, narrowing roadway on the downhill.

. At km 72, in CASAVECCHIA, traffic divider on the downhill.

. At km 88, in CERMONE, traffic divider and roundabout.

e Atkm 92, in PIZZOL|, crossing on the urban area on flagstone, with narrowing roadway and traffic island when leaving the
urban area.

e From km 102 to km 104, narrowing roadway due to roadworks, with delineator posts at the centre of the road.

. At km 107, in MONTEREALE, narrowing roadway due to roadworks.

e Atkm 130, narrowing roadway on the downhill due to roadworks.

e Atkm 136, narrowing roadway on the downhill due to roadworks.

For details about the final kilometres, please refer to the information provided in the Racebook on page 58-59.

TUDOR

@ PISSE]
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1.04.2024 Tappa | Etape [ Stage 3

Pratola Peligna > Pietracamela (Prati di Tivo) km 163

ORDINE GARA AMMIRAGLIE /| ORDRE DE MARCHE DES VOITURES [TEAMS CARS RUNNING ORDER

1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO

1 UAE TEAM EMIRATES UAD
2 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
3 JCL TEAM UKYO JCL
4 TUDOR PRO CYCLING TEAM TUD
5 TEAM POLTI KOMETA PTK
6 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZAN VBF
7 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
8 BINGOAL WB BWB
9 CORRATEC VINI FANTINI COR
10 CTF VICTORIOUS CTF
11 MG.K VIS COLORS FOR PEACE MGK
12 TEAM MBH BANK COLPACK BALLAI MBH
13 TDT-UNIBET TDT
14 ZALF EUROMOBIL FIOR ZEF
15 BIESSE - CARRERA BIE
16 EPRONEX - HUNGARY CYCLING TE EPR
17 PETROLIKE PTL
18 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROM TER
19 BELTRAMI TSA TRE COLLI BTC

20 GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LL GEF
21 VINI MONZON - SAVINI DUE - OM. VSO
22 UM TOOLS CAFFE' MOKAMBO AZT

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués

Pagelof 1
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Il Giro d'Abruzzo

Shcigiro -
Abr, l! g Crédit Agricole Laﬁazze_[;t_agg_lll_l;purl RCS v
QEEE?&BLE 9'12 Apr”e 2024
ELENCO PARTENTI/ START LIST / LISTE DES PARTANTS
TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
ASTANA 1 > 3 Ey) *5 6 7
QAZAQSTAN
TEAM LUTSENKO A. KANTER M. MARUKHIN D. ROMELE A. TONEATTID. | UMBA LOPEZ A. | VINOKUROV N.
BELTRAMI TSA *11 *12 *13 *14 *15 *16 *17
TRE COLLI BIANCALANI A. FEDE G. IMPELLIZZERIS. | RAIMONDI A. ROSSI N. TAGLIAVINI G. VANNI M.
BIESSE - *21 *22 *23 *24 *25 *26 *27
CARRERA GALIMBERTI F. D'AMATO A. DATIT. GALIMBERTI L. MONTOLI A. MOTTAA. PETTITIN.
31 32 *33 34 35 36 *37
BINGOAL WB
MATTHYS L. PEYSKENS D. TEUGELS L. TIZZA M. VILLA G.
CORRATEC 41 42 43 44 45 *46 *47
VINI FANTINI BONIFAZIO N. CONTI V. DARBELLAY V. | GONZALEZR. MONACO A. OLIVERO S. STOCKLI J.
CTE *51 *52 53 *54 *55 *56 VA;SIZER
VICTORIOUS SKERL D. ERMAKOV R. DA ROS A. SHTIN V. STOCKWELL T. MEULEN M.
EPRONEX - *61 62 S6I%) 64 65 66 ERR
HUNCARY A :% : STLS o 0zs :%sz S
CYCLING TEAM KARL A. ARVAI K. . | ISTLSTEKKERZ.| MUNTON B. ROZSA B. /
GENERAL *71 *72 *73 *74 *75 *76 *77
STORE - GAG ORTO G. | CIRLINCIO 0 s o
ESSEGIBI - BERGAGNA T. | BORTOLUZZI G. | CIRLINCIONE D. | BIONDANIR. DAFFINI M. BERASI M. POZZAE.
ISRAEL - 81 *82 83 *84 85 *86 *87
PREMIER
TECH BENNETT G. BENTAL A. EINHORN 1. FAINGEZICHT E. GEE D. RICCITELLO M. TENER.
JCL TEAM 91 92 93 *94 95 *906 E;"" d'.%
UKYO MALUCELLI M. CARBONI G. ISHIBASHI M. KAMADA K. MASUDA N. PESENTIT. Y. "i&@g M.
MG.K VIS 101 *102 *103 *104 *105 *106 *107
COI,‘D?EF;‘EE oR SPREAFICO M. CANTONI A. CARRO' S. GAVILLI L. GRANGER B. |PEREZ é"VAREZ ROGANTI S.
111 & ) 113 *114 115 116 117
PETROLIKE | AGUIRRE CAIPA S CAMARGO MARTINEZ MENDOZA  |SOTO MARTINEZ | SUAZA ARANGO
H. M PINEDA D. HURETA J. CARDONA O. N. B.
121 *122 *123 *124 125 126 127
TDT-UNIBET
BUDDING M. HUENS A. HUYET B. MAIRE A. NIELSEN A. PEDERSENN. | STOCKMAN A.
TEAM MBH *131 *132 *133 *134 *135 *136 *137
BANK i
COLPACK MASCIARELLI L. | BRACALENTE D. | CIPOLLINIE. KAJAMINI F. NOVAK P. QUARANTA S. VALENT M.
TEAM POLTI . 2 ngjgz M:\l:TATN M;]-:TSIN PEN]-;L?/ER SE:-F?A\?NO
el DOUBLE P. DE CASSAN D. BECERRA G. GUTIERREZ A. ROMERO D. ANIORTE M. RODRIGUEZ J.
TEAM *151 g}%.a& *153 *154 *155 *156 *157
TECHNIPES £ g SERGIAMPIETRI
H#INEMILIAROM | ANSALONIE. A @LLF . CAVALLO L. CRESCIOLI L. GARIBBO N. INNOCENTI A. A
TUDOR PRO 161 *162 *163 164 165 166 167
CYCLING TEAM RE'CHENBACH BRENNER M. DONZE R. THALMANN R. VOISARD Y. WIRTGEN L.
UAE TEAM 171 *172 *173 174 175 *176 177
EMIRATES YATES A. CHRISTENJ. | GUATIBONZAJ. | LAENGEN V. SIVAKOV P. TORREPS ARIAS ULISSI D
Uhé;’l(:)'%LS *181 182 & 2 g ) *185 *186 .%@%%
5 2 5 E S, £ S
MOKAMBO COLLINELLI L. BAFFI S. D I . MARTINELLI E. RAUSA C. & OLTH.
VF GROUP- 191 *192 193 *194 *195 196 197
BARDIANI CSF-
FAIZANE' POZZOVIVOD. | CONFORTIL. FIORELLI F. MAGLI F. MARTINELLI A. TONELLIA. | ZANONCELLO E.
VINI MONZON - 201 *202 *203 *204 205 206 *207
SAVINI DUE - . .
OMZ TAGLIANI F. BUTAC. CATALDO L. MOROCZ B. NARUMI S. OLIVA M. SIDLO D.
ZALF *211 *212 *213 *214 *215 *216 ERRTT
EUROMOBIL = 8
FIOR RACCANI S. LOCK D. CUCCAROLO G. | DE CARLO G. GUERRA A. NENCINIT.




